
 

Doplnění zadávací dokumentace VII. 

 
 

podlimitní zakázka  

„Rekonstrukce a intenzifikace ÚV Mokošín“ 

 
 

Zadavatel zakázky:  Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.,  

Teplého 2014, Pardubice, 530 02, IČ: 60108631 

 

 

Zadavatel obdržel od jednoho z uchazečů následující žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace: 
 
Chtěl bych Vás požádat o vysvětlení zadávací dokumentace v bodě 6.5.2  
 
Má-li být předmět zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či 
hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základní 
způsobilosti a profesní způsobilosti v plném rozsahu a samostatně.  
 
Opravdu musí při podání společné nabídky každý z dodavatelů splnit základní i profesní 
způsobilost v plném rozsahu? 
 
 
 
 
K výše uvedené žádosti, resp. dotazu, uvádí zadavatel následující: 
 
Zadavatel rozhodl o úpravě ustanovení 6.5.2. zadávací dokumentace, které nově zní: 
 
„Prokázání kvalifikace pokud podává nabídku více osob společně 
Má-li být předmět zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či 
hodlají podat společnou nabídku, prokazuje každý z dodavatelů splnění základní způsobilosti 
a profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ samostatně. Splnění profesní způsobilosti 
podle § 77 odst. 2 ZZVZ, ekonomické a technické kvalifikace prokazují dodavatelé společně.   
 
V případě, že má být předmět zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou zadavateli 
povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů 
smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a 
třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti se zakázkou zavázáni 
společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících ze zakázky.“ 
  
 



S ohledem na shora uvedené zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek následujícím 
způsobem:  
 

Bod 7.7 ZD - Lhůta pro podání nabídky  
Všechny nabídky musí být doručeny zadavateli do skončení lhůty pro podání nabídky, 
tj. do 24. 4. 2017 do 9:00 hodin.   
 
Bod 8.1 ZD - Datum a místo pro otevírání obálek s nabídkami  
Obálky s nabídkami dodavatelů budou otevírány 24. 4. 2017 od 9:00 hod. Místem otevírání 
obálek je zasedací místnost v sídle zadavatele v ul. Teplého 2014 v Pardubicích. 

 
 
 
V Pardubicích dne 15. 2. 2017 
 
 
 
 
 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 
Mgr. Ladislav Baše, advokát 


		2017-02-15T19:19:23+0100
	Mgr. Ladislav Baše




